
 

Stránka 1 ze 2 

 

Rozhodnutí a Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka 

z dílčí veřejné zakázky 

Dynamický nákupní systém dále jen („DNS“) 

 

Název veřejné zakázky: 0092022 Dodávka notebooku a dokovací stanice pro ÚGP 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na dodávky informačních technologií II 

Evidenční číslo: Z2018-018258 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Ing. Robert Plaga, Ph.D. 

Pověřený k výkonu působnosti rektora Mendelovy univerzity v 

Brně 

 

Systémové číslo VZ: P22V000000150 

Datum zahájení: 17.03.2022 09:19 

Lhůta pro podání nabídek: 28.03.2022 9:00 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5704.html 

  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5704.html


 

Stránka 2 ze 2 

 

Zadavatel analogicky s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

R O Z H O D L  

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro části 1 a 2 
veřejné zakázky: 

 

Název společnosti: UNIS COMPUTERS, a.s. 

Sídlo: Jundrovská 618/31, Komín, 624 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 634 76 223 

 

Odůvodnění: 
 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek stanovil v bodu 3. 4) požadavek na limitní hodnotu 
veřejné zakázky vzhledem k finančním prostředkům, které má pro realizaci této dílčí veřejné 
zakázky k dispozici. Limitní předpokládaná hodnota byla stanovena na základě průzkumu trhu 
ve výši 27 000,- Kč bez DPH. Účastník předložil nabídkovou cenu ve výši 28 700,- Kč bez 
DPH, čímž nesplnil požadavek zadavatele na limitní předpokládanou hodnotu. Z tohoto 
důvodu oprávněné osoby konstatovaly, že doporučí zadavateli, aby účastníka vyloučil z 
veřejné zakázky pro nesplnění požadavku na limitní předpokládanou hodnotu. 

Zadavatel se ztotožňuje se závěrem oprávněných osob a vydává tímto rozhodnutí o vyloučení 
účastníka UNIS COMPUTERS, a.s. z další účasti v dílčí veřejné zakázce. 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o vyloučení dodavatele analogicky s § 242 zákona. 

 

 

V Brně 

…...…………………………………… 

Ing. Robert Plaga, Ph.D. 

Pověřený k výkonu působnosti 

rektora Mendelovy univerzity v Brně 


		2022-03-28T14:52:53+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




